
 

Rozkład jazdy autobusu szkolnego 19.12.2024 r. 

L.p. Miejscowość/miejsce przystanku dowozu Godzina 
odjazdu 

1 Zawieprzyce Kol. obok domu Nr 66b skrzyżowanie 105107L/ działka 1202 7.05 

2 Zawieprzyce Kol. obok remizy 7:08 

3 Zawieprzyce Kol. przy sklepie skrzyżowanie 1564L/1051071 7:10 

4 Zawieprzyce szkoła 7:15 

18 Kijany przy szkole ZSR 7:20 

13 Ziółków droga 105105L 7:22 

14 Ziółków przystanek przy krzyżu 105103L/2003L 7:26 

15 Ziółków Kolonia skrzyżowanie dróg 2003L/105104L 7:28 

19 Stoczek 7:33 

20 Szkoła Januszówka 7:35 

21 Nowy Radzic 9 7:38 

22 Nowy Radzic 35 7:46 

23 Nowy Radzic skrzyżowanie dróg 15108L/105111L 7:50 

24 Nowa Wólka 7:53 

25 Januszówka szkoła 7:58 

27 Jawidz szkoła – Jawidz 43c - Zawieprzyce szkoła – Zawieprzyce Kolonia przy sklepie skrzyżowanie 
dróg 1564L/1051071 – Zawieprzyce Kolonia obok remizy – Zawieprzyce Kolonia obok domu  Nr 66b 

skrzyżowanie drogi 105107L/działka1202 

13:20 
13:40 

28 Januszówka szkoła– Nowa Wólka –Nowy Radzic 9, Nowy Radzic 35 Nowy Radzic skrzyż. dróg 
105108L/105111L – skrzyż. Ziółków droga 105105L- Ziółków przystanek przy skrzyż. dróg 
105103L/2003L – Ziółków Kol. Skrzyż. dróg 2003L/105104L- Kijany Sklep Stokrotka 

13:45 
14:20 

30 Zawieprzyce szkoła- Zawieprzyce Kol. przy sklepie skrzyz. dróg 1564L/1051071- Zawieprzyce Kol. 

obok remizy- Zawieprzyce Kol. obok domu  Nr 66b, skrzyż. dróg 105107L/działka 1202-Januszówka 
szkoła- Nowa Wólka –Nowy Radzic 9,   Nowy Radzic 35,  Nowy Radzic skrzyż. dróg 
105108L/105111L -skrzyżowanie Ziółków droga 105105L- Ziółków przystanek przy krzyżu skrzyż. 

dróg 105103L/2003L- Ziółków Kolonia skrzyżowanie  dróg 2003L/105104L – Kijany sklep Stokrotka 

15:05 

15:50 

Rozkład jazdy autobusu szkolnego 19.12.2024 r.  

L.p. Miejscowość/miejsce przystanku dowozu Godzina 
odjazdu 

1 Zawieprzyce Kol. obok domu Nr 66b skrzyżowanie 105107L/ działka 1202 12.00 

2 Zawieprzyce Kol. obok remizy 12:03 

3 Zawieprzyce Kol. przy sklepie skrzyżowanie 1564L/1051071 12:05 

4 Zawieprzyce szkoła 12:10 

5 Charlęż szkoła 12;15 

6 Spiczyn szkoła 12:20 

7 skrzyżowanie dróg 105122L/105124L obok domu nr 113l 12:25 

7 Skrzyżowanie dróg 105125L/105124L obok domu 131K 12:30 

8 Skrzyżowanie dróg 105123L/105124L obok domu Nr 159a 12:32 

9 Skrzyżowanie dróg 105127L/105122L 12:33 

10 Spiczyn skrzyżowanie dróg 2000L/105127L 12:34 

11 Kolonia Ludwików skrzyżowanie dróg 105129L/105129L 12:37 

12 Ludwików 12:39 

13 Szkoła Spiczyn 12:42 

14 Ziółków droga 105105L 12:45 

15 Ziółków przystanek przy krzyżu 105103L/2003L 12:49 

16 Ziółków Kolonia skrzyżowanie dróg 2003L/105104L 12:51 

16 Droga wewnętrzna działka 619 Stoczek budynek 2c 12:56 

17 Kijany Kościelne skrzyżowanie dróg 829/105131L 12:58 

6 Spiczyn szkoła 13.03 

CAR PLUS Marek Bryła tel. 516 422 069,  kierowca tel. ……………………. opieka tel. 781 029 253 


